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KOMUNIKAT  

KLASYFIKACYJNY Z ZAWODÓW 
KLUBOWY 

 
 
 
 
Nazwa zawodów :  
 

ŚLĄSKA LIGA STRZELECKA 2015 – Runda III 
 
 
 
 
 
Organizator: 
 

MKS LOK Rybnik 
 
 
 
 
Termin i miejsce zawodów: 
 

24.05.2015 
 

strzelnica sportowa MKS LOK w Rybniku 
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Rybnik 24.05.2015 

 
 

Protokół 1 
 

 
Pistolet sportowy 20 strzałów cz ęść dokładna 
 
Lp Nazwisko i imi ę Klub Wynik  
1 Chudzik Bogdan MKS LOK Rybnik 183 
2 Leszczyński Tomasz MKS LOK Rybnik 181 
3 Świstek Łukasz Alfa Siemianowice 177 
4 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 173 
5 Pielczyk Tomasz MKS LOK Rybnik 164 
6 Kurzyński Piotr MKS LOK Rybnik 161 
7 Grajner Krystian MKS LOK Rybnik 158 
8 Olewicz Piotr Gwardia 1924 158 
9 Słupik Grzegorz MKS LOK Rybnik 152 
10 Kolańczyk Michał MKS LOK Rybnik 151 
11 Wilf Paweł MKS LOK Rybnik 148 
12 Brauner Roman MKS LOK Racibórz 147 
13 Tokarski Marek MKS LOK Rybnik 145 
14 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 144 
15 Waliński Andrzej ZKS Warszawa 143 
16 Pogorzelski Ireneusz MKS LOK Rybnik 141 
17 Kucza Bogusław MKS LOK Rybnik 139 
18 Kłódka Norbert MKS LOK Rybnik 137 
19 Nikliński Adam MKS LOK Rybnik 135 
20 Sedlaczek Krzysztof Temida Zabrze 135 
21 Kostro Robert ZKS Warszawa 134 
22 Plis Jan MKS LOK Rybnik 134 
23 Szamrej Józef MKS LOK Rybnik 134 
24 Arak Małgorzata SNAJPER Garwolin 133 
25 Urycz Przemysław Gwardia 1924 131 
26 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 130 
27 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 129 
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28 Mędrak Mariusz MKS LOK Rybnik 127 
29 Drost Andrzej MKS LOK Rybnik 125 
30 Kaszuba Michał MKS LOK Rybnik 125 
31 Ogórek Piotr Alfa Siemianowice 125 
32 Pryszcz Efrem MKS LOK Rybnik 125 
33 Czech Krystian MKS LOK Rybnik 122 
34 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 117 
35 Kędzierski Michał MKS LOK Rybnik 116 
36 Nowrot Leszek MKS LOK Rybnik 116 
37 Jabłukiewicz Rafał MKS LOK Rybnik 113 
38 Radzikowski Marcin ZKS Warszawa 111 
39 Harbaczewski Roman MKS LOK Rybnik 105 
40 Jagiełło Waldemar MKS LOK Rybnik 101 
41 Kuzdrowski Czesław MKS LOK Rybnik 97 
42 Pośpiech Krzysztof MKS LOK Rybnik 97 
43 Ciecierski Waldemar ZKS Warszawa 95 
44 Domżoł Bogdan WIARUS Płock 95 
45 Zawada Tadeusz CBK Cieszyn 91 
46 Wolicki Wojciech MKS LOK Rybnik 86 
47 Kurowski Mateusz Temida Zabrze 80 
48 Idzik Zbigniew Gwardia 1924 75 
49 Płoskonka Wojciech MKS LOK Racibórz 61 
50 Słupik Andrzej MKS LOK Rybnik 46 
51 Bilczewski Piotr KS "Skaut" 36 
52 Wróblewski Krzysztof MKS LOK Rybnik 36 
53 Porwoł Leszek MKS LOK Rybnik 32 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

         
      Bogdan Chudzik 
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Protokół 2 

 
Karabin sportowy 20 strzałów le żąc 

 
Lp Nazwisko i imi ę Klub Wynik  
1 Kędzior Seweryn MKS LOK Rybnik 173 
2 Kusy Tomasz MKS LOK Rybnik 172 
3 Świstek Łukasz Alfa Siemianowice 172 
4 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 166 
5 Skwirut Krzysztof Temida Zabrze 165 
6 Skwirut Anna Temida Zabrze 163 
7 Domżoł Łukasz WIARUS Płock 160 
8 Leszczyński Tomasz MKS LOK Rybnik 160 
9 Ogórek Piotr Alfa Siemianowice 160 
10 Urycz Przemysław Gwardia 1924 159 
11 Mikszan Marek MKS LOK Rybnik 158 
12 Domżoł Bogdan WIARUS Płock 157 
13 Panek Magdalena ERMADOR B-B 148 
14 Wilf Paweł MKS LOK Rybnik 139 
15 Olewicz Piotr Gwardia 1924 138 
16 Drost Andrzej MKS LOK Rybnik 134 
17 Bilczewski Piotr KS "Skaut" 133 
18 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 131 
19 Brauner Roman MKS LOK Racibórz 127 
20 Tokarski Marek MKS LOK Rybnik 127 
21 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 125 
22 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 119 
23 Bajorek Jacek Alfa Siemianowice 114 
24 Nowrot Leszek MKS LOK Rybnik 112 
25 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 102 
26 Jagiełło Waldemar MKS LOK Rybnik 100 
27 Zawada Tadeusz CBK Cieszyn 98 
28 Szamrej Józef MKS LOK Rybnik 95 
29 Płoskonka Wojciech MKS LOK Racibórz 93 
30 Kłódka Norbert MKS LOK Rybnik 92 
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31 Porwoł Leszek MKS LOK Rybnik 90 
32 Pryszcz Efrem MKS LOK Rybnik 80 
33 Czech Krystian MKS LOK Rybnik 76 
34 Kurowski Mateusz Temida Zabrze 72 
35 Wolicki Wojciech MKS LOK Rybnik 72 
36 Harbaczewski Roman MKS LOK Rybnik 71 
37 Kuzdrowski Czesław MKS LOK Rybnik 70 
38 Kędzierski Michał MKS LOK Rybnik 68 
39 Pośpiech Krzysztof MKS LOK Rybnik 66 
40 Pogorzelski Ireneusz MKS LOK Rybnik 64 
41 Wróblewski Krzysztof MKS LOK Rybnik 61 
42 Mędrak Mariusz MKS LOK Rybnik 50 
43 Idzik Zbigniew Gwardia 1924 24 
44 Kaszuba Michał MKS LOK Rybnik 10 
 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

         
      Bogdan Chudzik 

 
 
 
Protokół 3 

 
Strzelba gładkolufowa – TRAP 5 
 
Lp Nazwisko i imi ę Klub Wynik  
1 Drost Andrzej MKS LOK Rybnik 5 
2 Tokarski Marek MKS LOK Rybnik 5 
3 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 5 
4 Idzik Zbigniew Gwardia 1924 4 
5 Kędzierski Michał MKS LOK Rybnik 4 
6 Kusy Tomasz MKS LOK Rybnik 4 
7 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 4 
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8 Ogórek Piotr Alfa Siemianowice 4 
9 Porwoł Leszek MKS LOK Rybnik 4 
10 Pośpiech Krzysztof MKS LOK Rybnik 4 
11 Wolicki Wojciech MKS LOK Rybnik 4 
12 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 3 
13 Domżoł Łukasz WIARUS Płock 3 
14 Jagiełło Waldemar MKS LOK Rybnik 3 
15 Kłódka Norbert MKS LOK Rybnik 3 
16 Kuzdrowski Czesław MKS LOK Rybnik 3 
17 Leszczyński Tomasz MKS LOK Rybnik 3 
18 Mędrak Mariusz MKS LOK Rybnik 3 
19 Wilf Paweł MKS LOK Rybnik 3 
20 Bilczewski Piotr KS "Skaut" 2 
21 Kaszuba Michał MKS LOK Rybnik 2 
22 Nikliński Adam MKS LOK Rybnik 2 
23 Olewicz Piotr Gwardia 1924 2 
24 Szamrej Józef MKS LOK Rybnik 2 
25 Urycz Przemysław Gwardia 1924 2 
26 Domżoł Bogdan WIARUS Płock 1 
27 Nowrot Leszek MKS LOK Rybnik 1 
28 Skwirut Anna Temida Zabrze 1 
29 Skwirut Krzysztof Temida Zabrze 1 
30 Wróblewski Krzysztof MKS LOK Rybnik 1 
31 Bajorek Jacek Alfa Siemianowice 0 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

         
      Bogdan Chudzik 
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Protokół 4 

Strzelanie snajperskie 
 
Lp Nazwisko i imi ę Klub Wynik  
1 Bajorek Jacek Alfa Siemianowice 9 
2 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 9 
3 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 9 
4 Czech Krystian MKS LOK Rybnik 8 
5 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 8 
6 Tokarski Marek MKS LOK Rybnik 7 
7 Pośpiech Krzysztof MKS LOK Rybnik 5 
8 Ogórek Piotr Alfa Siemianowice 4 
9 Domżoł Bogdan WIARUS Płock 3 
10 Kłódka Norbert MKS LOK Rybnik 3 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

         
      Bogdan Chudzik 
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SKŁAD SĘDZIOWSKI 

 
1. Obserwator ŚZSS   – Adolf Siemaszkiewicz  - sędzia klasy P (0105/P/00) 

2. Sędzia Główny Zawodów – Michał Krajewicz  - sędzia klasy P (1440/P/07) 

3. Kierownik Zawodów  – Tomasz Leszczyński  - sędzia klasy III (6110/III/14) 

4. Przewodniczący Komisji Klasyf. – Bogdan Chudzik  - sędzia klasy II (1311/II/09) 

5. Sędzia stanowiskowy  – Tomasz Tramś  - sędzia klasy III (6121/III/14) 

6. Sędzia stanowiskowy  – Czesław Kuzdrowski  - sędzia klasy III (2732/III/08) 

7. Sędzia obliczeniowy  – Tomasz Pielczyk  - sędzia klasy III (2728/III/08) 

8. Sekretariat   – Adam Nikliński 

 

Komunikat zawiera 4 protokoły. 

Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodów.  
Protestów nie wnoszono. 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   Sędzia Główny Zawodów                                   

      
  Bogdan Chudzik 
 
         
 
                  

 
 
 
Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami 

bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach z 
zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 
stanem faktycznym.  
             

      Obserwator ŚZSS 

                                                             

 


